
                                                                                        Vandens naudojimo ir
                                                                                                  nuotekų tvarkymo apskaitos

tvarkos aprašo
2 priedas

(Vandens naudojimo apskaitos metinės ataskaitos forma)

VANDENS NAUDOJIMO 
APSKAITOS METINĖ 2023 M. ATASKAITA

2024-01-22
(pildymo data) 

I. BENDRIEJI DUOMENYS

1. Informacija apie ūkio subjektą:
1.1. teisinis statusas:
        juridinis asmuo X
        juridinio asmens struktūrinis padalinys (filialas, atstovybė)
        fizinis asmuo, savarankiškai vykdantis ūkinę veiklą

(tinkamą langelį pažymėti X)

1.2. juridinio asmens ar jo struktūrinio padalinio pavadinimas ar 
fizinio asmens vardas, pavardė

1.3. juridinio asmens ar jo struktūrinio 
padalinio kodas Juridinių asmenų 
registre arba fizinio asmens kodas

UAB "Molėtų vanduo" 167524751

1.4. juridinio asmens ar jo struktūrinio padalinio buveinės ar fizinio asmens nuolatinės gyvenamosios
 vietos adresas

savivaldybė

gyvenamoji vietovė 
(miestas, kaimo 
gyvenamoji vietovė) gatvės pavadinimas

pastato ar pastatų 
komplekso Nr.

kor-
pusas

buto ar 
negyvenamos 
patalpos Nr.

Molėtų r. sav. Molėtai Vilniaus g. 2A

1.5. ryšio informacija
telefono nr. fakso nr. el. pašto adresas
8 383 52148 8 383 52148 info@moletuvanduo.lt

2. Ūkinės veiklos vieta

2.1.ūkinės veiklos objekto pavadinimas 2.2. ūkinės veiklos objekto kodas

Molėtų geriamojo vandens tiekimo sistema

2.3. adresas

savivaldybė

gyvenamoji vietovė 
(miestas, kaimo 
gyvenamoji vietovė) gatvės pavadinimas

pastato ar pastatų 
komplekso Nr.

kor-
pusas

buto ar 
negyvenamos 
patalpos Nr

Molėtų r. sav. Molėtai

3. Ataskaitą parengęs asmuo
vardas, pavardė telefono nr. fakso nr. el. pašto adresas
GENOVAITĖ 
ŽEMAITIENĖ

865556755 genovaite.zemaitiene@moletuva
nduo.lt 

4. Ataskaitos lapų skaičius 20  



5. Veiklos pobūdis vandens naudojimo srityje:
vandens paėmimas iš požeminių vandens telkinių X
vandens paėmimas iš paviršinių vandens telkinių
vandens gavimas iš kito ūkio subjekto
vandens tiekimas ūkio subjektams X
geriamojo vandens tiekimas gyventojams X

(tinkamą langelį pažymėti X)



II. VANDENS NAUDOJIMO APSKAITA

6. Vandens šaltinių aprašas
6.1. Savo įrenginiais paimamo požeminio vandens šaltiniai

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620001 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

1 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 66 Molėtų Utenos apskr., Molėtų r. sav., Molėtų m. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620003 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

2 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2738 Naujasodžio (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Alantos sen., Naujasodžio k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620005 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

3 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2804 Laičių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Alantos sen., Laičių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620007 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

4 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3042 Klabinių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Alantos sen., Klabinių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620009 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

5 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3043 Runionių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Alantos sen., Runionių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620011 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

6 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas



 1 2748 Toliejų (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620013 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

7 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2815 Levaniškių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620015 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

8 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2913 Šeštokiškių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Šeštokiškių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620017 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

9 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3044 Drąsėnų (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Drąsėnų k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620019 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

10 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3046 Anomislio (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Anomislio k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620021 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

11 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3047 Juodėnų (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Juodėnų k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620023 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

12 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3460 Purvėnų (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Purvėnų k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620025 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

13 3. Vandenvietė



3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas
 1 2805 Inturkės (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Inturkės sen., Inturkės k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620027 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

14 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2786 Miežonių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Inturkės sen., Miežonių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620029 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

15 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3049 Ūtos (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Inturkės sen., Ūtos k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620031 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

16 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3454 Suginčių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620033 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

17 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2741 Verbiškių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Suginčių sen., Verbiškių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620035 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

18 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2742 Sidabrinių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Suginčių sen., Sidabrinių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620037 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

19 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2743 Skudutiškio (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620039 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo



20 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 2 2747 Balninkų II (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Balninkų sen., Balninkų mstl. 
 1 2807 Balninkų I (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Balninkų sen., Balninkų mstl. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620041 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

21 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2745 Girsteitiškio (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620043 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

22 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2746 Dapkūniškių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Balninkų sen., Dapkūniškių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620045 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

23 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3045 Gėliogalių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Balninkų sen., Gėliogalių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620049 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

24 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2739 Mindūnų (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620051 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

25 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2740 Luokesos (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620053 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

26 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2800 Arnionių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių II k. 



Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620055 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

27 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2801 Joniškio (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Joniškio sen., Joniškio mstl. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620057 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

28 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3466 Šakališkių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Joniškio sen., Šakališkių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620059 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

29 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2803 Bijutiškio (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Dubingių sen., Bijutiškio k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620061 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

30 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2808 Videniškių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620063 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

31 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2811 Kamaraučiznos (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Kamaraučiznos k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620065 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

32 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2812 Bekupės (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620067 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

33 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas



 1 2813 Žalvarių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620069 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

34 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2814 Ambraziškių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620073 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

36 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 4779 Kaniūkų (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Suginčių sen., Kaniūkų k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620075 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

37 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 4778 Šeikiškės (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Molėtų m., Inturkės g. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620079 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

38 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2744 Alantos II (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Alantos sen., Alantos k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620081 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

39 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 2802 Dubingių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Dubingių sen., Dubingių mstl. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620083 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

40 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

 1 3048 Čivylių (Molėtų r.) Utenos apskr., Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Čivylių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620099 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

41 3. Vandenvietė



3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas
 1 5273 Giraičių (UAB "Molėtų vanduo") Utenos apskr., Molėtų r. sav., Dubingių sen., Giraičių k. 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620103 2. Vandens rūšis požeminis gėlas vanduo X požeminis mineralinis vanduo

42 3. Vandenvietė
3.1. Eil. Nr. 3.2. kodas 3.3. pavadinimas 3.4. adresas

  

6.2. Savo įrenginiais paimamo paviršinio vandens šaltiniai

6.3. Iš kitų ūkio subjektų gaunamo vandens šaltiniai

7. Duomenys apie vandens naudojimą
7.1. Vandens sunaudojimas ir taupymas (tūkst. m3) 

Eilės
Nr.

1. Vandens
šaltinio 
kodas

2. Paimta
(gauta)
vandens

viso 

3. Sunaudota vandens ūkio subjekto reikmėms 4. Patiekta vandens 5. Vandens nuostoliai 6. Sutaupytas vanduo 
3.1.iš viso 3.2. iš jo 

buities 
reikmėms

3.3. iš jo
aušinim

ui

3.4. iš jo 
ūkinėje 
veikloje

ar buityje, 
kuris

nepateko į 
nuotekas

4.1. iš viso 4.2 iš jo
panaudoto

4.3 iš jo 
gyventoja

ms

5.1 iš 
viso

5.2. iš jų 
tiekiant

panaudotą
vandenį

5.3. iš 
jų

išgarav
imo

6.1. iš viso 6.2  iš jo 
aušinimo 
sistemose

1 5620001 225,344 4,515 179,834 105,559 40,995  
2 5620003 14,995 0,041 14,946 8,481 0,008  
3 5620005 2,013 0,028 1,773 1,767 0,212  
4 5620007 0,584 0,127 0,431 0,431 0,026  
5 5620009 0,715 0,138 0,33 0,33 0,247  
6 5620011 7,322 0,264 6,92 5,992 0,138  
7 5620013 4,609 0,028 4,565 3,797 0,016  
8 5620015 0 0 0 0 0  
9 5620017 1,641 0,144 1,164 1,019 0,333  
10 5620019 0,634 0,137 0,264 0,264 0,233  
11 5620021 1,356 0,129 1,023 1,023 0,204  
12 5620023 0,693 0,155 0,453 0,453 0,085  



13 5620025 4,804 0,028 4,722 4,156 0,054  
14 5620027 3,088 0,015 3,048 3,048 0,025  
15 5620029 1,262 0,16 1,089 1,089 0,013  
16 5620031 9,009 0,204 8,754 8,123 0,051  
17 5620033 6,409 0,1 6,294 6,264 0,015  
18 5620035 2,688 0,022 2,658 2,652 0,008  
19 5620037 6,45 0,261 5,77 5,548 0,419  
20 5620039 6,683 0,212 6,394 5,685 0,077  
21 5620041 3,541 0,01 3,522 3,488 0,009  
22 5620043 4,645 0,001 4,643 4,6 0,001  
23 5620045 1,25 0,157 0,837 0,329 0,256  
24 5620049 4,509 0,172 3,698 3,677 0,639  
25 5620051 4,902 0,25 3,854 3,627 0,798  
26 5620053 3,295 0,048 3,237 3,21 0,01  
27 5620055 5,709 0,266 5,335 2,981 0,108  
28 5620057 0,552 0,141 0,398 0,398 0,013  
29 5620059 2,792 0,016 2,774 2,487 0,002  
30 5620061 6,391 0,02 6,371 6,157 0  
31 5620063 13,301 0,063 13,16 11,675 0,078  
32 5620065 3,992 0,271 3,385 3,345 0,336  
33 5620067 5,244 0,258 4,739 2,989 0,247  
34 5620069 2,372 0,151 2,178 2,169 0,043  
36 5620073 0,59 0,17 0,245 0,245 0,175  
37 5620075 0,303 0 0,284 0,284 0,019  
38 5620079 7,626 0,057 7,544 5,626 0,025  
39 5620081 5,257 0,052 5,2 4,932 0,005  
40 5620083 0,87 0,168 0,615 0,615 0,087  
41 5620099 0,692 0,031 0,605 0,605 0,056  
42 5620103 1,146 0 1,029 1,029 0,117  

7.2. Vandens tiekimas ūkio subjektams

Įrašo 
Nr. Vandens šaltinio kodas 5620001

1 Ūkio subjektas, kuriam tiekiamas vanduo



Eilės
Nr.

juridinio/fizinio asmens 
kodas

pavadinimas/vardas, pavardė Patiekto vandens kiekis, tūkst. m3

 167610175 Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų šiluma" 26,519 

8. Geriamojo vandens tiekimas gyventojams
8.1. Geriamojo vandens tiekimo įrangos techniniai parametrai
Eil. Nr.

1. Vandens šaltinio 
kodas

2. Geriamojo vandens paėmimo 
įrenginiai (gręžiniai)

3. Geriamojo vandens gerinimo 
įrenginiai 4. Geriamojo vandens

tiekimo tinklų ilgis, 
km

5. Geriamojo 
vandens 

siurblinių 
skaičius, vnt.

6. Geriamojo 
vandens kolonėlių 

skaičius, vnt.2.1. skaičius, 
vnt.

2.2. bendras projektinis 
pajėgumas, m3/d

3.1. skaičius, vnt.
3.2. bendras projektinis

pajėgumas, m3/d
 1 5620001 2 2880 1 1680 25,31 1 2 
 2 5620003 2 240 1 288 6,4  
 3 5620005 1 144 1 144 1  
 4 5620007 1 120 1 96 0,5  
 5 5620009 1 144 1 72  
 6 5620011 2 264 1 214 6,2  
 7 5620013 2 240 1 194 5,6  
 8 5620015  
 9 5620017 1 144 1 72 3  
 10 5620019 1 144 1 120 3  
 11 5620021 1 144 1 96 2  
 12 5620023 1 144 1 72 2  
 13 5620025 1 144 1 288 5,9  
 14 5620027 1 144 1 194 4  
 15 5620029 1 144 1 72 2  
 16 5620031 2 264 1 158 8,1  
 17 5620033 3 288 1 192 7,1  
 18 5620035 1 144 1 194 6  
 19 5620037 1 144 1 192 4,3  
 20 5620039 2 240 1 158 10,8  



 21 5620041 2 144 1 194 4  
 22 5620043 2 240 1 194 5,8  
 23 5620045 1 144 1 72 3  
 24 5620049 1 144 1 194 5,5  
 25 5620051 1 144 1 194 3,5  
 26 5620053 1 144 1 144 1  
 27 5620055 2 144 1 194,4 9  
 28 5620057 1 144 1 96 1,4  
 29 5620059 2 144 1 194,4 4  
 30 5620061 2 240 1 158,4 9,6  
 31 5620063 1 144 1 240 9,5  
 32 5620065 1 144 1 194,4 3,2  
 33 5620067 1 144 1 194,4 2,1  
 34 5620069 1 144 1 194,4 1,9  
 36 5620073 1 72 1 72 0,02  
 37 5620075 1 144 1 72 1,1  
 38 5620079 2 288 1 288 2,1  
 39 5620081 1 144 1 194,4 6,3  
 40 5620083 1 120 1 96 7,2  
 41 5620099 1 6 0,01  
 42 5620103 1 144 2,22 0 

8.2. Gyventojų aprūpinimas geriamuoju vandeniu

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620001 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 105,559

1
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Molėtai Molėtų r. sav. 2632 6165 



Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620003 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 8,481

2
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Naujasodis, Alantos sen. Molėtų r. sav. 167 421 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620005 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 1,767

3
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Laičiai, Alantos sen. Molėtų r. sav. 28 76 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620007 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,431

4
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Klabiniai, Alantos sen. Molėtų r. sav. 7 16 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620009 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,33

5
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Runionys, Alantos sen. Molėtų r. sav. 14 26 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620011 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 5,992

6
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Toliejai, Čiulėnų sen. Molėtų r. sav. 136 366 



Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620013 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 3,797

7
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Levaniškiai, Čiulėnų sen. Molėtų r. sav. 78 172 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620017 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 1,019

8
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Drąsėnai, Čiulėnų sen. Molėtų r. sav. 17 31 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620019 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,264

9
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Anomislis, Čiulėnų sen. Molėtų r. sav. 16 26 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620021 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 1,023

10
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Juodėnai, Čiulėnų sen. Molėtų r. sav. 25 43 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620023 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,453

11
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Purvėnai, Čiulėnų sen. Molėtų r. sav. 12 31 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620025 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 4,156



12
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Inturkė, Inturkės sen. Molėtų r. sav. 97 234 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620027 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 3,048

13
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Miežonys, Inturkės sen. Molėtų r. sav. 64 169 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620029 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 1,089

14
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Ūta, Inturkės sen. Molėtų r. sav. 27 70 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620031 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 8,123

15
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Suginčiai, Suginčių sen. Molėtų r. sav. 166 335 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620033 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 6,264

16
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Verbiškės, Suginčių sen. Molėtų r. sav. 115 285 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620035 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 2,652

17 3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų



3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Sidabrinės, Suginčių sen. Molėtų r. sav. 48 121 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620037 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 5,548

18
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Skudutiškis, Suginčių sen. Molėtų r. sav. 79 200 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620039 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 5,685

19
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Balninkai, Balninkų sen. Molėtų r. sav. 182 330 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620041 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 3,488

20
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Girsteitiškis, Balninkų sen. Molėtų r. sav. 59 128 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620043 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 4,6

21
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Dapkūniškiai, Balninkų sen. Molėtų r. sav. 82 194 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620045 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,329

22
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Gėliogaliai, Balninkų sen. Molėtų r. sav. 15 18 



Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620049 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 3,677

23
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Mindūnai, Mindūnų sen. Molėtų r. sav. 61 146 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620051 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 3,627

24
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Luokesa, Luokesos sen. Molėtų r. sav. 53 119 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620053 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 3,21

25
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Arnionys II, Joniškio sen. Molėtų r. sav. 93 161 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620055 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 2,981

26
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Joniškis, Joniškio sen. Molėtų r. sav. 92 198 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620057 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,398

27
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Šakališkės, Joniškio sen. Molėtų r. sav. 6 13 



Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620059 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 2,487

28
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Bijutiškis, Dubingių sen. Molėtų r. sav. 55 125 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620061 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 6,157

29
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Videniškiai, Videniškių sen. Molėtų r. sav. 128 285 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620063 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 11,675

30
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Giedraičiai, Giedraičių sen. Molėtų r. sav. 289 563 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620065 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 3,345

31
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Bekupė, Giedraičių sen. Molėtų r. sav. 73 177 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620067 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 2,989

32
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Žalvariai, Giedraičių sen. Molėtų r. sav. 52 115 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620069 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 2,169



33
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Ambraziškiai, Giedraičių sen. Molėtų r. sav. 52 108 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620073 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,245

34
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Kaniūkai, Suginčių sen. Molėtų r. sav. 16 27 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620075 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,284

35
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Šeikiškė, Luokesos sen. Molėtų r. sav. 16 32 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620079 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 5,626

36
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Alanta, Alantos sen. Molėtų r. sav. 145 318 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620081 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 4,932

37
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Dubingiai, Dubingių sen. Molėtų r. sav. 92 204 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620083 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,615

38 3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų



3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Čivyliai, Suginčių sen. Molėtų r. sav. 17 35 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620099 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 0,605

39
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Giraičiai, Dubingių sen. Molėtų r. sav. 23 31 

Įrašo Nr. 1. Vandens šaltinio kodas 5620103 2. Patiekta geriamojo vandens gyventojams, tūkst. m3 1,029

40
3. Gyvenamosios vietovės (miesto, kaimo gyvenamosios vietovės), kurioje teikiama geriamojo 
vandens tiekimo paslauga

4. Gyvenamojoje vietovėje vandens tiekimo tinklais geriamuoju vandeniu 
aprūpinamų

3.1. Eilės Nr. 3.2. pavadinimas, seniūnija 3.3. savivaldybė 4.1. namų ūkių skaičius, vnt. 4.2. gyventojų skaičius, vnt.
 1 Žiūrai, Luokesos sen. Molėtų r. sav. 32 66 

___________________________________________________ ________________ __________________ ________________

(Ūkio subjekto vadovo pareigos ar jo įgalioto asmens pareigos)          (parašas)                   (Vardas, pavardė)            (data)

Ataskaitą priėmė:

 __________________________________ _________________               __________________                          ________________

(Ataskaitą priėmusio asmens pareigos)          (parašas)                   (Vardas, pavardė)            (data)


